
ZARZĄDZENIE Nr 14
Mazowieckiego Kuratora Oświaty

z dnia 13 lutego 2017 r.
w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
17 stycznia 2012r. zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013r. i Nr 72 z dnia 
28 października 2015r. w związku z art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zmianami) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy:  
1) przedstawiciele pracodawcy:

a) Pan Andrzej Sosnowski – przewodniczący;
b) Lekarz medycyny pracy sprawujący opiekę nad Kuratorium Oświaty 

w Warszawie – członek;
c) Pan Andrzej Potocki – członek;
d) Pan Tomasz Litwin  - członek;
e) Pani Danuta Kwiatek – członek;
f) Pani Anna Kalińska – członek.

2) przedstawiciele pracowników:

a) Pani Edyta Karczewska  - Szelążek – wiceprzewodnicząca;
b) Pan Radosław Siuda - członek, Delegatura w Ciechanowie;
c) Pani Ewa Broniek - członek, Delegatura w Ostrołęce;
d) Pani Joanna Politowska - członek, Delegatura w Płocku;
e) Pani Zofia Nowak - członek, Delegatura w Radomiu;
f) Pani Julita Wierzbicka - członek, Delegatura w Siedlcach.

§ 2. Komisja Bezpieczeństwa i Higieny Pracy działa zgodnie z Regulaminem pracy Komisji 
BHP stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z 
dnia 5 listopada 2009 r. w sprawie trybu powoływania i zasad funkcjonowania Komisji 
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 115  Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 10 lutego 2009 
r. w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Andrzejowi Sosnowskiemu II 
Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


